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RADDRIZZATORI 
PER CARROZZERIA

STRAIGHTENERS FOR CAR-BODY SHOP

EQUERRES DE REDRESSAGE POUR CARROSSERIE

KAROSSERIE-RICHTGERÄTE

Art. STRONG MAJOR/R

mm mm
ART.

mm

MAJOR/R

EXPORT

6500

4600

3650

3150

1750

1650

340

250

MAX MIN

ART. STRONG 
MAJOR/R

Grazie al dispositivo 
di inclinazione sini-
stra-destra del braccio 
verticale, si può avere 
una maggiore rapidità 
e facilità d’impiego.

Thanks to the left and 
right inclination device 
of the vertical arm, one 
can get a better rapidity 
and facility of use.

Facilité d’emploi grâce 
au dispositif d’inclinaison 
gauche/droite du bras 
vertical.

Der nach rechts und 
links schwenkbare 
Vertikalarm ermöglicht 
eine schnelle und 
einfache Bedienung 
des Geräts.

ONLY

8 
TON

STRONG 

LINE


